
Nu påbörjar vi arbetet med att samla Sveriges  

genus- och jämställdhetsaktörer i ett sökbart, digitalt 

branschregister. Vi välkomnar också feministiskt 

profilerade företag verksamma utanför genus- och 

jämställdhetsområdet.

Vi startar i ett enkelt format där du/ni kan presentera 

er verksamhet med namn, webbadress, verksamhets

beskrivning, bransch och telefonnummer. I ett senare 

skede kommer vi att kunna erbjuda plats för logotyp, 

bilder, referenser och interaktiva omdömen(rating) samt 

bygga ut med flera sökord och orter/regioner.

Vem riktar sig registret till?

Alla som vill komma i kontakt med genusföretagare 

och jämställdhetsaktörer; genuspedagoger i Närke, 

jämställdhetskonsulter i Skåne eller moderatorer med 

genuskompetens i Göteborg? Eller beställare som vill ha en Fmärkt (feministisk) gynekolog, revisor 

eller prbyrå i sin hemstad?

Vilka annonserar i branschregistret?

Lärosäten eller universitet, förlag eller teatrar, konsulter eller journalister med jämställdhetsexpertis, 

intresseorganisationer, bildningsoch fackförbund och myndigheter eller företag med feministisk profil.

Hur fungerar registret?

Registret är digitalt, öppet för vem som helst och återfinns i ett första skede i en egen sektion i 

veckotidningen Feministiskt Perspektiv som når mellan 70 000–150 000 besökare med intresse 

för feminism och jämställdhet i månaden. Vi kommer så småningom att öppna digitala portar från 

olika nyckelaktörer inom området. En gång om året kommer vi samla alla annonsörer i en tryckt 

pappersutgåva – även det i enkelt format – på rosa tidningspapper.

Vad kostar det att vara med i Rosa guiden?

Meningen är att alla aktörer inom området ska ha råd att vara med – såväl den I dagsläget erbjuder  

vi ett baspaketpris om 3 000 kronor/år.

När öppnar Rosa Guiden?

Redan 1 november är vi redo att slå upp den digitala porten till Rosa Guiden.

ROSA GUIDEN
Branschregister för genus och jämställdhetsaktörer  
– och feministiskt profilerade företag!

BOKNING
Corinne Nordell
0735679090
annons@feministisktperspektiv.se


